
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 48 DEL 27-11-18

N. REG. GEN. 186
_____________________________________________________________________

Oggetto: Affidamento  incarico  professionale per redazione
progetto  di adeguamento e richiesta di CPI per il
plesso scolastico "E. Giorgi".



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile
dei Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Vista la nota n. 4211 del 22/11/2018 della Regione Marche con la quale si porta a conoscenza
della disponibilità di fondi per l'adeguamento alla normativa antincendio degli istituti scolastici di
cui al decreto 21/11/2018 n. 13/UPT;

Rilevato che la scuola materna ed elementare sita in Loc. Madonna della Pieve, di proprietà di
questa amministrazione, risulta sprovvista del CPI in quanto quello precedente è da tempo
scaduto;

Ritenuto opportuno e necessario provvedere affinché la scuola possa riottenere il CPI usufruendo
delle provvidenze messe a disposizione dalla Regione marche;

Stabilito quindi di interpellare n. 8 professionisti abilitati alla progettazione nel settore antincendio
ai quali in data 22/11/2018 è stata recapitata una mail PEC con la richiesta di fornire la migliore
offerta per l'espletamento dell'incarico di cui sopra;

Accertato che nel termine stabilito dalla PEC inviata del 26/11/2018 è pervenuta una sola offerta
per l'espletamento dell'incarico;

Verificato che l'offerta pervenuta da parte dell'Ing. Cesare Liberati, pervenuta via PEC in data
26/11/2018 alle ore 20:16 è da ritenersi valida perché giunta nei termini e congrua con l'incarico
da espletare;

Preso atto che tale offerta prevede un compenso netto di euro 2.800,00 oltre IVa e cassa come
per legge;

DETERMINA

di affidare all'Ing. Liberati Cesare con studio a Matelica in Via Gramsci n. 5/A CF
LBRCSR48S27F051Z, l'incarico per la redazione del progetto esecutivo degli interventi
necessari per l'acquisizione del CPI del plesso scolastico sito in Loc. Madonna dei Pantani,
per la somma di euro 2.800,00 oltre Iva 22% e cap 4%;

di stabilire che il progetto esecutivo debba essere consegnato entro il 10/12/2018;

di imputare la spesa complessiva di euro 3.528,00 parte al capitolo n. 198/1 residui per euro
1.000,00 parte al capitolo 198/1 del bilancio corrente per euro 1.000,00 e per la parte
rimanente di euro 1.528,00 al capitolo n. 2905 del bilancio corrente;

CIG  ZB72628AC9

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 48 del 27-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 12-12-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 12-12-18
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 12-12-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 12-12-18 al 27-12-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 27-11-18

DETERMINAZIONI TECNICO n. 48 del 27-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


